КФКиС
№  517-Р/21

от  23.07.2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО СДН1СГ-ПЕ'1’ЕРБУРГЛ
К О М И Т Е Т  ПО Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У РЕ  И  С П О Р Т У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окул0285151

. Z€> 2-i Ло

Об объявлении
государственной аккредитации
по отдельным видам спорта

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона «О физической культуре
и спорте в Российской Федерации», приказом М инистерства спорта Российс^^ой
Федерации от 01.08.2014 Л» 663 «Об утверждении Порядка проведения государственной
аккредитации региональных общественных организаций или структурных подразделений
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения
их статусом региональных спортивных федераций и формы документа о государственной
аккредитации, подтверждаьэщего наличие статуса региональной спортивной федерации»:

1. Объявить о государственной аккредитации по отделынлм видам спорта
в соответствии с Перечнем видов спорта, по которым объявляется государственная
аккредитация, (далее — Перечень) согласно приложению.

2. Установить, что срок подачи общественными организациями
Санкт-Петербурга документов на государственную аккредитацию по видам спорта,
указанным в Перечне, составляет 30 рабочих дней с даты подписания настоящего
распоряжения.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заме^з^геля председателя
Комитета Павлову Е.В.

Председатель Комитета А.И.Ш антырь

000152741871

Приложение
к распоряжению
Комитета по физической культуре
и спорту
от 2-Ъ.СЯ.'гС>'2-± №

ПЕРЕЧЕНЬ
видов спорта, оо которым объявляется государственная аккредитация

jY o п / п Наименование вида спорта Номер-код вида спорта
в соответствии с ВРВС

Неолимпийскис виды спорта

1. Боулспорт 1410001511Я
2. Лапта 0780002311Я